現場代理人及び主任技術者届

令和   年   月   日

みやま市長 様

受注者 住所

氏名

現場代理人及び主任技術者を下記のとおり定めます。

記

工 事 箇 所  みやま市      町      字

工 事 名

契 約 金 額  ￥                 円

工 期  自 令和   年   月   日

至 令和   年   月   日

現場代理人                   印

主任技術者                   印